

Titech og Elcor-gruppen går sammen

Den danske eltavleproducent Titech Electric A/S (Titech) bliver en del af Elcor-gruppen, Nordens største producent af eltavler til automation af industrien og elektrificering af samfundet. Partnerskabet vil søge at skabe bedre muligheder for servicering af kunder samt vækstmuligheder inden for nye segmenter på tværs af Norden og Europa.

Elcor-gruppen blev etableret i 2023, da kapitalfonden Axcel investerede i de danske eltavleproducenter tic elkas og Eegholm. Med Titech som en del af gruppen består Elcor nu af seks nordiske virksomheder og beskæftiger samlet mere end 1.000 medarbejdere fordelt på 14 lokationer i Danmark, Norge, Sverige, Polen og Litauen. Titech er blandt Danmarks førende eltavleproducenter og har siden 1998 leveret skræddersyede løsninger til nogle af landets mest avancerede produktionsanlæg, herunder hos Novo Nordisk og Novonesis, samt til datacentre på tværs af Europa.

Morten Østergaard, formand for Elcor, udtaler: “Titech er en yderst veldrevet dansk eltavleproducent kendt for sin høje ekspertise, kvalitet og stærke kunderelationer, og virksomheden passer på alle måder godt ind i gruppen. Især Titechs stærke position inden for fordelingstavler til installatørsegmentet og deres vækst inden for datacentre komplementerer vores samlede forretning godt. Vi ser frem til samarbejdet med Titechs dygtige ledelse og medarbejdere om at styrke og videreudvikle Elcors tilbud til kunderne.”

Titechs ledelse og organisation forbliver uændrede under det nye partnerskab, mens virksomheden samtidig får glæde af samarbejdet på tværs af Elcor-gruppens selskaber.

Ulrik Juul, stifter og administrerende direktør for Titech, udtaler: “Vi er glade for at kunne træde ind i Elcor-gruppen, som vi deler værdier og visioner med. Sammen vil vi fortsætte med at skabe enkle løsninger på selv de mest komplekse udfordringer for vores kunder – nu i endnu større skala og med endnu flere kompetencer i ryggen.”

Handlen er betinget af myndighedernes godkendelse.

Om Elcor

Elcor er Nordens største producent af eltavler til automation og industri med over 850 medarbejdere på lokationer i Danmark, Norge, Sverige, Polen og Litauen. Virksomheden tilbyder produkter og services af høj kvalitet gennem hele værdikæden – fra design og specifikation til hardware- og softwareproduktion – understøttet af omfattende service inden for installation og vedligeholdelse. Med mere end 100 års samlet ekspertise, avancerede produktionsfaciliteter og en værdibaseret tilgang leverer Elcor skræddersyede løsninger til kunder inden for bl.a. fødevarerindustrien, infrastruktur, marine og pharma. Elcor har været støttet af Axcel siden 2023. For mere information, besøg www.elcor.dk

Om Titech

Titech Electric har mere end 25 års erfaring i tavlebranchen og er i dag en af Danmarks førende leverandører inden for eltavler. Virksomheden har ca. 180 ansatte fordelt på to lokationer i Odense og Herning. Hos Titech Electric designs nogle af markedets bedste og mest innovative eltavleløsninger til konkurrencedygtige priser. Hos Titech Electric er målet at skabe de enkleste løsninger til selv de mest komplicerede udfordringer. Gensidig tillid og åben dialog er vigtige fundamentet for at nå de bedste resultater for kunderne. Titech Electric tilbyder derfor altid kvalificeret sparring med en høj grad af teknisk ekspertise, og indgår i et tæt samarbejde med kunderne omkring deres behov. På den måde sikres det, at kunderne altid får en optimal løsning, når de handler med Titech Electric.

For mere information, besøg www.titech.dk

Om Axcel

Axcel er en ledende kapitalfond, der investerer i virksomheder på tværs af Nordeuropa med fokus på fire sektorer: teknologi, forretningsservices og industri, sundhed samt forbrugsvarer. Axcel har rejst syv fonde med et samlet kapitaltilsagn på mere end 4,1 milliarder euro. I dag ejer Axcel 19 virksomheder og har gennemført 72 platforminvesteringer, mere end 375 tillægsopkøb og 53 exits. For mere information, besøg www.axcel.com

For yderligere information, kontakt:

Titech:

Ulrik Juul, administrerende direktør

Tel.: +45 20 20 61 65

Email: ulj@titech.dk

Elcor:

Morten Østergaard, formand

Tel.: +45 26 15 35 07

Email: moe@ltpgroup.com

Axcel:

Christoffer Müller, partner

Tel.: +45 33 36 69 99

Email: cm@axcel.com